
 

DISCIPLINA AREE DI SOSTA 
 
P A - Moltedi 

 
Solo Autocaravan. 

 
A pagamento tutto l'anno. 

 
Tariffe: 3euro / ora -  24 euro / 12 ore - 36 euro / 24 ore - 50 euro / 36 ore 

 
P 3 - Moltedi 

 
A pagamento eccetto autorizzati . 

 
Tariffe: 

Autovetture: 2,00 euro / ora – 13,00 euro / 8 ore – €24,00 / 24 ore. 

Autocaravan: 24 euro / 12 ore - 36 euro / 24 ore - 50 euro / 36 ore 

Autobus: 6,00 euro / ora - 50 euro / 24 ore 

 
P 4 - P.za Stazione FS 

 
- Via On P. Zoppi 

 
Solo Autovetture - A pagamento eccetto autorizzati . 

 
Tariffe: 2,00 euro / ora – 13,00 euro / 8 ore – 24,00 / 24 ore. 

 
P 5 - P.za S. Pertini 

 
Solo Autovetture. 

 
Zona disco un'ora eccetto autorizzati . 

 
P 5a - Via D. Viviani Zona disco un'ora eccetto autorizzati . 

Divieto di sosta con rimozione coatta il mercoledì dalle 6 alle 13. 

 
P 6 - Orti Bardellini Zona disco un'ora eccetto autorizzati . 

Divieto di sosta con rimozione coatta il mercoledì dalle 6 alle 13. 
 
P 7 - Via XXV APRILE 

 
UTENTI AUTORIZZATI ( eccetto pas box) 

 
Sosta libera e gratuita tutto l'anno 

 
UTENTI AUTORIZZATI PASS BOX 

 
Sosta libera e gratuita dal 16/09 al 14/06, a pagamento dal 15/06 al 15/09 

tariffe 0,60euro/ora - 6,00 euro /24 ore 

UTENTI NON AUTORIZZATI 

 
A pagamento tutto l'anno 

 
Tariffe : 2,00 euro / ora  – 24,00 euro / 24 ore. 

 
P7 – ORTI MASSOLA  
 
PARCHEGGIO INCROCIO VIA 
XXV APRILE /VIA NUOVA 
STAZIONE   

 
Solo autovetture. 

 RESIDENTI E PROPRIETARI DISCO ORARIO MAX  3ORE 

 

UTENTI AUTORIZZATI ( COMPRESI PASS BOX) 

 
A pagamento  Tariffe: 0,60 euro / un'ora - 6,00 euro / 24 ore. 
 



 

 
P7 – ORTI MASSOLA  
 
PARCHEGGIO INCROCIO VIA 
XXV APRILE /VIA NUOVA 
STAZIONE   

 

 
UTENTI NON AUTORIZZATI 

 
A pagamento tutto l'anno. 

 
Tariffe: 2,00 euro / ora  – 24,00 euro / 24 ore. 

P 9-P 9a – P10 -  Lungomare  
Solo autovetture. 

 
UTENTI AUTORIZZATI  

 
Sosta libera e gratuita dal 1° Ottobre al 24 Marzo; 

 
A pagamento giorni festivi e prefestivi dal 25 marzo al 31 Maggio: 
 
Tariffe: 0,60 euro / un'ora - 6,00 euro / 24 ore. 
 
A pagamento tutti i giorni dal 1° Giugno al 30 Settembre: Tariffe: 0,60 euro / 
un'ora - 6,00 euro / 24 ore. 

UTENTI NON AUTORIZZATI 

 
A pagamento tutto l'anno. 

 
Tariffe: 2,00 euro / ora  – 24,00 euro / 24 ore.  

 
P 11 - Lungomare Centro 

 
( strisce gialle ) 

 
Parcheggio riservato ai residenti. 

 
P 12 -    VALLESANTA 

 
 

 
(strisce blu ) 

 

Solo autovetture. 

 
UTENTI AUTORIZZATI  

 
Sosta libera e gratuita dal 1° Ottobre al 24 Marzo; 

 
A pagamento giorni festivi e prefestivi dal 25 marzo al 31 Maggio: 



 

 Tariffe: 0,60 euro / un'ora - 6,00 euro / 24 ore. 
 
A pagamento tutti i giorni dal 1° Giugno al 30 Settembre:  
 
Tariffe: 0,60 euro / un'ora - 6,00 euro / 24 ore. 
 

 
 
UTENTI NON AUTORIZZATI 

 
A pagamento tutto l'anno. 

 
Tariffe: 2,00 euro / ora  – 24,00 euro / 24 ore. 

 
P 13 -    Piazza del Popolo 

 
P 14  -    Via Cantarana 

 
UTENTI AUTORIZZATI ("Zona A" - eccetto "Box A " ) 

 
Sosta libera e gratuita tutto l'anno 

 
UTENTI AUTORIZZATI (generici inclusi "Box A " ) 

 
A pagamento tutto l'anno: 

 
Tariffe: 0,60 euro / un'ora - 6,00 euro / 24 ore. 

 
UTENTI NON AUTORIZZATI 

 
A pagamento tutto l'anno. 

 
Tariffe : 2,00 euro / ora  – 24,00 euro / 24 ore. 

 
P 16 - Corso Italia 

 
Incrocio V. Zoppi 

 
In presenza di segnaletica: 

 
Zona disco un'ora eccetto autorizzati . 

 
P 17 -    Corso Roma 

 
UTENTI AUTORIZZATI (eccetto " Pass Box " ) 

 
Sosta libera e gratuita tutto l'anno 

 
UTENTI AUTORIZZATI ( " Pass  Box " ) 

 
Sosta libera e gratuita dal 16/09 al14/06; 

A pagamento dal 15/06 al 15/09: 

Tariffe: 0,60 euro / un'ora - 6,00 euro / 24 ore. 

 
UTENTI NON AUTORIZZATI 

 
A pagamento tutto l'anno. 

 
Tariffe: 2,00 euro / ora  – 24,00 euro / 24 ore. 

 
P 18 - Via Rimembranza 

 

Tutto l'anno Zona disco un'ora dalle 8.00 alle 20.00. 

 
P 19 - Via Jacopo da Levanto 

 
Zona disco un'ora dalle 8.00 alle 20.00. 

 
P 20 - Via Nuova Stazione 

 
UTENTI AUTORIZZATI (eccetto " Pass Box " ) 

 
Sosta libera e gratuita tutto l'anno 

 
UTENTI AUTORIZZATI (" Pass  Box " ) 



 

 
Sosta libera e gratuita da16/09 al14/06l; 

 A pagamento da15/06 al 15/09l 

 Tariffe: 0,60 euro / un'ora - 6,00 euro / 24 ore. 
 
UTENTI NON AUTORIZZATI 

 
A pagamento tutto l'anno. 

 
Tariffe: 2,00 euro / ora  – 24,00 euro / 24 ore. 

 
P 21 - Via Mazzini 

 
Tutto l'anno Zona Disco un'ora riservata residenti e proprietari. 

 
P 8 - Via Galli 

 
UTENTI AUTORIZZATI (- eccetto " Pass Box " ) 

 
Sosta libera e gratuita tutto l'anno 

 
UTENTI AUTORIZZATI (" Pass  Box " ) 

 
Sosta libera e gratuita dal 16/09 al 14/06 ; 

A pagamento dal 15/06 al 15/09 

Tariffe: 0,30 euro / un'ora - 3,00 euro / 24 ore. 

 
UTENTI NON AUTORIZZATI 

 
A pagamento tutto l'anno. 

 
Tariffe: 0,60 euro / un'ora - 7,20 euro / 24 ore. 

 

P 1 - Via N.S. della Guardia 

di fronte all'Ospedale 

 
Tutto l'anno Zona Disco un'ora. 

 
P 2 - Via Albero D'oro 

 
Sosta libera e gratuita tutto l'anno - escluso autocaravan. 

 


